
 Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

računskom planu („Narodne novine“ br. 124/14, 115/15 i 87/16) i članka 51. Statuta Grada 

Drniša („Službeni vjesnik Šibensko – kninske županije“ broj 15/09, 4/13, 11/13,14/13 i 

„Službeni glasnik Grada Drniša“, br. 4/15), Gradsko vijeće Grada Drniša, na svojoj 3.  

sjednici održanoj 6. listopada 2017. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata poslovanja Grada Drniša za 2016. godinu  

 

 

 

1. Sredstva sa računa 2395 koji su nastali kao razlika između ostvarenih i utrošenih 

vlastitih prihoda proračunskih korisnika u ukupnom iznosu od 109.120,54 kn izvršit 

će se prijenos na račun viška prihoda proračunskog korisnika, analitički konto računa 

9221 i to: 

- Narodne knjižnice u iznosu od 6.368,81 kn, 

- Pučkog otvorenog učilišta u iznosu od 2.756,35 kn 

- Dječjeg vrtića u iznosu od 99.995,38 kn. 

 

2. Od viška prihoda poslovanja iskazanog na računu 922110 na dan 31.12.2016. godine 

u iznosu od 5.785.346,75 kn., izvršit će se pokriće manjka prihoda od nefinancijske 

imovine na računu 922110 u iznosu od 5.785.346,75 kn.  

 

3. Namjenska sredstva proračunskog korisnika Gradskog muzeja iskazanog u Bilanci 

stanja na dan 31.12.2016. na računu 2395 u iznosu od 237.751,27 kn prenose se na 

račun 922 višak prihoda proračunskog korisnika-Gradskog muzeja Drniš. 

 

4. Zadužuje se računovodstvo da izvrši knjiženja sukladno ovoj Odluci. 

 

5. Ovaj Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Drniša“. 

 

 

 

GRAD DRNIŠ 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

         PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                                 Ante Pleadin 

KLASA:400-06/16-60/2  

URBROJ:2182/06-17-20                                                                                                                            

 


